La forma de acceso público al perfil del contratante, donde figuran las informaciones 
relativas a la presente convocatoria y donde pueden obtenerse los pliegos, se realizará a través de la 
página web: www.zaragoza.es 

9º) PRESUPUESTO DE LICITACIÓN 

Para la contratación de este servicio se ha estimado un coste de 11.000 € (ONCE MIL 
EUROS), sin IVA,  y 13.310 € (TRECE MIL TRESCIENTOS DIEZ EUROS)), incluyendo el IVA . 

Dicho importe podrá ser atendido con cargo a la partida presupuestaria del ejercicio 2018, 
CUL 330 21900 CONSERVACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ARTE Y 
MONUMENTOS 

10º) PLAZO Y LUGAR PARA LA  EJECUCIÓN DEL SERVICIO